РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 18»  октября  2018 года №278

Об условиях приватизации нежилого здания с одновременным отчуждением земельного участка, необходимого для его эксплуатации, расположенного по адресу: Костромская область,  Чухломский район, г. Чухлома, ул. Советская,  д.28

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  «Положением о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения город Чухлома от 14 марта 2007 года № 82, решением Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 25 апреля  2018 года № 123  «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области на 2018 год», Уставом муниципального образования городского поселения город Чухлома Чухломского  муниципального района Костромской области, администрация городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить следующие условия приватизации находящегося в муниципальной собственности городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области имущества – нежилого здания (здание ветлаборатории), общая площадь 113,1 кв.м. с одновременным отчуждением земельного участка, общая площадь 959 кв.м., расположенного по адресу: Костромская обл.,  Чухломский район, г. Чухлома ул. Советская,  д.28.
1) способ приватизации – продажа на аукционе;
2) форма подачи предложений о цене – открытая;
3) начальная цена 795 000 рублей (земельный участок 788000 без учета НДС,  нежилое здание   7000 рублей с учетом НДС  (НДС –1260 рублей);
4) величина повышения начальной цены (шаг аукциона) 39750 рублей;
5) задаток 159000 рублей
         2. Главному специалисту по контролю за земельными ресурсами администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области  (Шершакова М.А.) произвести необходимые действия по организации и проведению аукциона по продаже имущества, указанного в п. 1 настоящего распоряжения и разместить настоящее распоряжение на официальном сайте в сети интернет www.torgi.gov.ru,  на официальном сайте город-чухлома.рф,  и опубликование  в официальном информационном бюллетене органов местного самоуправления городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области - «Вестник Чухломы».
          3. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
          4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава городского поселения
 город Чухлома                                                                                                         М.И.Гусева